
 

 
ECHIPAMED 

P    L    U    S 
Moldova, MD-2001, str. Valea Trandafirilor, 24 «B», of. 2-7 

tel. +373 (22) 234-349, 234-225; fax +373 (22) 234-225 
office@echipamed.com, info@echipamed.com  

 

Pagina 1 din 1 

 

FORMULARUL OFERTEI (F3.1) 
 

Data: 16.10.2019 
Procedura de achiziție Nr.: ocds-b3wdp1-MD-1569410769855 
Anunț de participare Nr.: Procedură anunțată prin intermediul MTender 
Către: IMSP CRDM 

 
”ECHIPAMED-PLUS” SRL declară că:  

 
a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de licitaţie, inclusiv modificările. 

 
b) ”ECHIPAMED-PLUS” SRL se angajează să furnizeze, în conformitate cu documentele de 

licitaţie şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi de formare a preţurilor, următoarele bunuri şi/sau 
servicii: 

 

Procurarea echipamentelor medicale 
 
c) Suma totală a ofertei constituie: 
 

Fără TVA: 78 385,00 MDL 
[șaptezeci și opt mii trei sute optzeci și cinci lei, 00 bani] 

 

Cu TVA: 85 582,20 MDL 
[optzeci și cinci mii cinci sute optzeci și doi lei, 20 bani] 

 
e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd cu 

data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi va putea fi 
acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade; 

 
f) În cazul acceptării prezentei oferte, ”ECHIPAMED-PLUS” SRL se angajează să obţină o Garanţie 

de bună execuţie în conformitate cu FDA6, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziţie 
publică. 

 
g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 

03.07.2015 privind achizițiile publice. 
 
h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce 

fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în vigoare sau a 
regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice. 

 
Nume: Valeriu Iurchevici 
În calitate de: Director  
Ofertantul: ”ECHIPAMED-PLUS” SRL 
Adresa: mun. Chisinau, str. Valea Trandafirilor 24”B”, of.80 
Data: 16.10.2019 
 
Semnat:__________________________ 

 

mailto:office@echipamed.com
mailto:info@echipamed.com


Nr. Licitaţiei: Data: 16 octombrie 2019

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Set de reagenţi pentru analizatorul hematologic XT-2000i f. 
(sistema inchis)

1.1 33696500-0 Reagent pentru diluarea tuturor fracţiilor celulare. Litru 380 35,25 38,070 13 395,00 14 466,60

2.1 33696500-0
Reagent pentru lizarea leucocitelor în scopul determinării 
ulterioare a bazofilelor. Litru 20 319,00 344,520 6 380,00 6 890,40

3.1 33696500-0
Reagent pentru lizarea eritrocitelor şi trombocitelor şi diluarea 
leucocitelor pentru efectuarea enumerării ulterioare a leucocitelor Litru 20 410,00 442,800 8 200,00 8 856,00

4.1 33696500-0
Reagent pentru colorarea structurii interne a leucocitelor din 
probele diluate şi lizate în prealabil. Mililitru 420 44,50 48,060 18 690,00 20 185,20

5.1 33696500-0 Reagent pentru lizarea eritrocitelor şi măsurarea hemoglobinei. Mililitru 6000 1,10 1,188 6 600,00 7 128,00

6.1 33696500-0
Reagent pentru diluarea probelor şi colorarea structurii interne a 
reticulocitelor în scopul enumerării acestora. Litru 4 4 350,00 4 698,000 17 400,00 18 792,00

7.1 33696500-0
Detergent pentru îndepărtarea resturilor de lizant, reziduuri 
celulare, proteine din sistemul hidraulic al analizatorului. Mililitru 400 19,30 23,160 7 720,00 9 264,00

TOTAL pe oferta: 78 385,00 85 582,20

Termenul de valabilitate a ofertei este de 40 zile.

Ofertantul:  "Echipamed - Plus" SRL Numele, Prenumele: Iurchevici Valeriu În calitate de:  Director

Semnat:      ___________________ Adresa: str.Valea Trandafirilor 24"B"

la
 c

om
an

da
 b

en
ef

ic
ia

ru
lu

i p
e 

pa
rc

ur
su

l a
nu

lu
i

ocds-b3wdp1-MD-1569410769855
Reactive pentru analizatorul hematologic XT-2000iDenumirea Licitaţiei:

SPECIFICAŢII  DE  PREŢ (F4.2)

Nr Cod CPV Denumirea bunuri solicitate Unitatea de 
măsură Cantitatea Preţ unitar 

(fără TVA)
Preţ unitar (cu 

TVA)
Suma fără TVA,

lei
Suma cu TVA,

lei

Termenul 
de livrare 
/prestate

pentru IMSP Centrul Republican de Diagnosticare Medicală

Pagina  1 din 1



Nr. Licitaţiei: ocds-b3wdp1-MD-1569410769855 Data: 16 octombrie 2019
Denumirea Licitaţiei:  

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 Lotul 17: Reagenti pentru analizator de gaze sanguine ABL80 (sistema de tip închis)

1 33696500-0 Reagent pentru diluarea tuturor fracţiilor celulare. Cellpack Japonia Sysmex Vezi lista de invitatie
Conform cerințelor; ambalaj 20 L;
Produs este original de la producatorul 
analizatorului hematologic XT-2000i

CE, ISO

2 33696500-0 Reagent pentru lizarea leucocitelor în scopul 
determinării ulterioare a bazofilelor. Stromatolyser-FB Japonia Sysmex Vezi lista de invitatie

Conform cerințelor; ambalaj 5 L;
Produs este original de la producatorul 
analizatorului hematologic XT-2000i

CE, ISO

3 33696500-0
Reagent pentru lizarea eritrocitelor şi trombocitelor şi 
diluarea leucocitelor pentru efectuarea enumerării 
ulterioare a leucocitelor 

Stromatolyser-4DL Japonia Sysmex Vezi lista de invitatie
Conform cerințelor; ambalaj 5 L;
Produs este original de la producatorul 
analizatorului hematologic XT-2000i

CE, ISO

4 33696500-0 Reagent pentru colorarea structurii interne a 
leucocitelor din probele diluate şi lizate în prealabil. Stromatolyser-4DS Japonia Sysmex Vezi lista de invitatie

Conform cerințelor; ambalaj 42 ml;
Produs este original de la producatorul 
analizatorului hematologic XT-2000i

CE, ISO

5 33696500-0 Reagent pentru lizarea eritrocitelor şi măsurarea 
hemoglobinei. Sulfolyser Japonia Sysmex Vezi lista de invitatie

Conform cerințelor; ambalaj 3x500 ml;
Produs este original de la producatorul 
analizatorului hematologic XT-2000i

CE, ISO

6 33696500-0
Reagent pentru diluarea probelor şi colorarea 
structurii interne a reticulocitelor în scopul enumerării 
acestora.

RET-Search II Japonia Sysmex Vezi lista de invitatie
Conform cerințelor; ambalaj 1 L;
Produs este original de la producatorul 
analizatorului hematologic XT-2000i

CE, ISO

7 33696500-0
Detergent pentru îndepărtarea resturilor de lizant, 
reziduuri celulare, proteine din sistemul hidraulic al 
analizatorului. 

Cellclean Japonia Sysmex Vezi lista de invitatie
Conform cerințelor; ambalaj 50 ml;
Produs este original de la producatorul 
analizatorului hematologic XT-2000i

CE, ISO

Ofertantul:  "Echipamed - Plus" SRL Numele, Prenumele: Iurchevici Valeriu În calitate de:  Director

Semnat:      ___________________ Adresa: str.Valea Trandafirilor 24"B"

Specificarea tehnică deplină propusă de 
către ofertant

Standarde 
de referinţă

SPECIFICAŢII TEHNICE (F4.1)

Nr Cod CPV Denumirea bunuri solicitate Modelul articolului Ţara de 
origine Producătorul Specificarea tehnică 

deplină solicitată

pentru IMSP Centrul Republican de Diagnosticare Medicală

Reactive pentru analizatorul hematologic XT-2000i

Pagina  1 din 1


	20191016 - LP.21012514 - CRDM - reag - F3.1
	20191016 - LP.21012514 - CRDM - reag - F4.1, F4.2 - Oferta 1
	20191016 - LP.21012514 - CRDM - reag - F4.1, F4.2 - Oferta 2

		2019-10-11T17:18:11+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




